MKCS
MKCS-1
15,5 34,5
1/2”
13*
50
~1,8
Ø14Ø12

+ ++ +
mS/m mS/m mS/m mS/m }
Bestellschlüssel
Änderungen vorbehalten, Version 40-721
Eingang:   Leitfähigkeit >2,8 mS / m 0
Ausgang:    1 elektronischer Wechsler  0
Leitfähigkeit 1
Einbaulänge: 25 mm  0
50 mm  1
75 mm  2
100 mm  3
125 mm  4
150 mm  5
175 mm  6
200 mm  7
andere Einbaulänge (bitte angeben)  8
Anschlussgewinde: 3/8”         0
1/2” (Standard)                 1
3/4” 2
1” 3
3/8” NPT 4
1/2” NPT 5
ohne Gewinde 6
Elektrischer Anschluss: Kabelverschraubung mit 2 m Kabel 0
MIL-Stecker D3899, 6-polig 1
Ventilstecker DIN EN 175301-803, 4-polig 2
RSE4 kompatibler Stecker M12x1, 4-polig 3
Sonstiges / Zubehör kundenspezifische Ausführung 0
Ansichten